EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2024

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMALAÚ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado n° 001/2024, através do Edital n° 005/2024, homologado por

intermédio do Decreto n° 259/2024, CONVOCA os candidatos, abaixo relacionados, para

entregar na sede da Prefeitura Municipal, Setor de Pessoal, Secretaria Municipal de

Administração, situada na Avenida São José, 162, Centro, das 07h às 11h e das 13h às 17, a

documentação exigida no Capítulo 9 – Da Contratação para admissão na função temporária,

do Edital n° 001/2023, com vista, à contratação por prazo determinado de excepcional

interesse público.

O prazo para apresentação será nos dias 06 a 08 de fevereiro de 2024.

LISTA DE CONVOCADOS

2. TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Luana de Oliveira Silva 1º lugar - 46 pontos

Vilma Maria Ramos de Oliveira 2º lugar – 43 pontos

Francine Raquel Silva Queiroz 3º lugar – 40 pontos

Tattiele Fernanda de Melo Oliveira 4º lugar – 38,5 pontos

Claudeir Siqueira de Paiva 5º lugar – 38 pontos

Reginaldo Carlos da Silva 6º lugar – 37,5 pontos

Nerivânia Maria da Silva 7º lugar – 36 pontos

Maria Alice Monteiro Farias 8º lugar – 35 pontos

Cínthia Aurelina Bezerra Barbosa 9° lugar - 33,5 pontos

Juliana Firmino de Sousa 10º lugar – 32 pontos

Elissandro Duarte Guimarães 11º lugar – 31 pontos

Viviane da Paz Silva 12° lugar – 28 pontos

Verônica Aparecida Bezerra de Amorim 13° lugar – 25,5 pontos

Vanusa Anabel Bezerra Silva 14° lugar - 24,5 pontos

Guimara Gonçalves da Costa 15° lugar - 23,5 pontos

3. ENFERMEIRO

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

José Washington Lima 1º lugar – 70 pontos

Thiago Bruno da Silva 2º lugar – 61 pontos (critério de desempate – idade)

Larissa Gabriele Farias e Silva 3º lugar – 61 pontos (critério de desempate – idade)

Reginaldo Santana Lima 4º lugar – 57,5 pontos

Maria do Desterro Silva 5º lugar – 51 pontos

Natássia de Oliveira Maracajá 6º lugar – 40 pontos

Rafaella da Silva Barbosa 7º lugar – 38,5 pontos

4. MÉDICO PLANTONISTA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Heleno Fernandes Júnior 1º lugar – 10,5 pontos

Camalaú, 06 de fevereiro de 2024.

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO
PREFEITO INTERINO